l:.,tnd dn Cl-' r
GOVERi~O \fl J{ IP ) <\VIBO
PR EFEIT RA \1l ',lí li AL 'll C r\MBO

TERMO DE HU:\10l.0(1A • n 1 ~ HJl íHCA( ÁO

Pelo pre:iente terno. 1 C0m1~ .. ii
PRLFEITURA MUNICIPAL DE \IL,C \1BO L rn 1 p t

propostas de que trata o proce:.so l1c11.ttt>rh) n __ o
proposta para Contratação de e!T'presa esp!'r1alt? .. .icta
Esgotamento Sanitário do Município de M.i,.an,b..i \!ir

contrato nº 08.02.003 .2010. Inciso I e V do, n 78 da L
sua tramitação atendida a leg1slação pe11incnte

Desse modo satist z..;no
~ ~O 1(, 1-1001 ADM e ADJtJDlCO à p.op,11en ..
tota l de R$ "'53.705.57(Setecentus e C '-Jllt:I L

\ encedora dcs5e certame nos termo~ d1 l\rn de :-.e.,,a

Publique-se. Ao aepartamem i,;ompet 1.

Ml lA~.IB0 · l

1 111c1p v jc; ~1UCAMBO, através da
ne 1t1,; Ju '> ir e t ssados, o julgamento das

• 1 : te'. ~ u>rno l
1-jetivo a seleção da melhor

, . p ira execuçzl das obras de conclusão do
l banaono dv · rso de prazo de vigência do
, 1 , ,ne Pn~jetu nL ~1co - Anexo II .. Foi em toda

i MUL 0(, L• processo licitatório nº
1 A BEATR ~ _ TDA-EPP. com o va lor

Ktah ~ quenta e Sete Centavos).,
l ICll'

1 1 ' , , ,'.k t:0$1Ull C.

t ... )] 6

ANDRr.Lll~ 1 1 DO
( t<

·~· R J.)~ l' 1 1.(

A VfSO DE HOl\JOl C l.

A\<ÍSO de Hütn0log, ._.ão e Ad, l

:! :.Ol617JOOIADM. Objeto· Contrataç.::o de e1npre:-. f ~

condu::.ào do bgotamento Sannário do tum ·1p1 ,
, igênLia do contrato nº 08.02.003.201 O. ln.:1 ~0 I .. \
\ en..:~dor: CONSTRUTORA C:. A "'\ í A Bf \ fRl.l
Cinquenta e Três Mil. Setecento, e Cinc .> Reaii; e C nt

aos autos. Homologo a Licitação na fr m1o.1 ctc1 l ,. n
~.tLmbro de 2016.

f )

\.-l llll'> • l l

p

.\\ . k IOl{GO,

) {

\\IBO
,\MBCI

DII AÇr\0

Tu v. \[•A DE PREÇOS nº
a c1 pi ra e. ecução das obras de

1,.;1a do ab" · ...:11110 e decurso de prazo de
, , 3 L ,ntr PT J Projeto Básico - Anexo li ..

l!i u kl- 753.705.57(Setecentos e
::. t ( unf unn .. rr apa comparativo anexado

1 l IS AfJL A 'l DE AZEVEDO. 02 de

• f" 1 RO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL Dl: \J l C A"1BO
PREFEITURA MUI\ICIPAL DE r •• t..CA'\1BO

Comissão Permanente de Ltcirnção

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para O!> de\1do-. fins. que !01 pubhcadu llO quadro de a, 1sos e publ icações dessa
1unicipalidade. o avi o de homologação e adjudiLaçào originária d,, pr(Kesso lic1tatono na modalidade TOMADA

DE PREÇOS. nº 2/20 1617 1001 ADM. cujo vencedor foi CO STRL íORA 5A. TA BEATRlZ L TDA-EPP, com o
valor total de R$ 753.70557(Setecentos e Cinquenta r.. 1 rê!) ~ltl. !:)ctecentos e Cinco Reais e Cinquenta e Sete
Centa,o ).

A\ .< O'\. TRl I OIU,O'\Ç \l O \ lll\l ,,. CE'\ l RO

m .... . . .
"u .. I -1

l'~t , ,o •fll>t \C L\I , 3''1016

\ P~ .. :ua. \1ui ,. ~ u.. 1 .:.:1.J ª Etah,- -
&.O, 1 ~- 20C...l.: L.:1 n 666'9 uma p.ib

.. .JJJn.;1~C.;;1J.sPn;tc1tur3\!un.1,,1paJ noda.Wll/20 6
l • ~ n.a \J.i.J.:.IJ1J.:t.,;.h; PrqJ3.J Pn:sc.n::t.i1.i rr' Ol 201 \)d

(. v:i.iç.io ~ ,:mpn:sa 111 l)Jra 1om..:c1m""!ltu de combuS11\,:1.I n·

;,~.: ::m!:t:1~ák~:On:0r::O ~1
~~;:: ~ ;~~

'""u.! \nc,l ~ lnr'.:.nn~l'i...~ e Ed1W cn.:or.t:.a~ 3 du.po,:1;to tor
de L!C,t.ll,~1 J.l ~h:11ura. Atu:I® JUI P~ l...«m/ Pcn:.ra. ll
11 - e FP .J'i a·tMJQO, f Dni,; (77J ~~~,oo ÜLtl'OS ato, ......

\11.~n=~ru,:1,;~.k k':i.j~~=,t~I~':~~~:~~,. ,~~ ;11
"

PRF<,i,O PRESE'CIAL V JO 2016 • "RP

-\ r.\;1 .. ,1ura \tw:111:,pal de lrcm~d.lJ B:1h11 cm va
~ a.e- Q 1 "l ',. i: J...:1 n ~n....:..JYJ 1orn:pub11at ~ r,cn ..:.i·

.z:11.U n.1 51,:dc d.a Pn.:1.:ttura \1m1 .. ip;J. no ,J13 l2Jll !- 16 a a
l.a..obo;.la n., \lod.11.!.>i< Pn:J?> f'n:s.::,= n" :<82016 OijJ I R<
gtiln li: Pr,~J p;&D; ·\t.1u1\1~dc \1.ucn;il d. ~pw.."2Jt
r\.:.:t~,.d.1di."i.bi "«l'tt~ \lun1i:1p.,., de awrdoo,m .i1cJ?,.:;.
.. ttlll~ r.o J:.d:tll lní~ô....s e F.:hW ~K a di1

,·1 r J.. u~,l.lÇlo ..b Pnt~uura ç1.af.., 1s.1 ~ '"'"ar. .. • P.'!'t r.i.
(auro-CrP 1\ J7h-.U(MI f on,. 177)1~QJ-,2JO(J Oútl'Ol:.U::Srt •
~ ..... s;;:, "'~ p~llC~ .. ,.JUS1,.in1"..1Si.. no Dwio o·-.ct.L!
e;:, i; l !ffll ... J31. dJ.spc:1neJ flO ~.t.: "'"" tr .. ~.:d.il.b.1

Jrrn,.:J.11 • t:M. 7 d .. J,.zffllbto .:1
\O~l BER10 RODRK,1 [S \I IRA

Prtgoc1rv

PkfFCI li !l \ \ll \.Cll'-1.L Df ~

\ Pn.:~u.: ·~ IU P\i d.: lna.ili.\ r..::L Zl\.nl ~m 11!A 1e.11.
,,4<. "' , ... .. "(hb ~ "h par.1 ~u.JiÇJo de p::1,35 :li;

O.., mad.;u. .:a Llihll~.lt> CU ffl.lnut,;,JÇSõ J.o \.;:1 .. -.Jo -..~b'. lr.
1 .. a Jm\" 7.Ll :1 tr.:I'\ 1,;o d3 ,.:acur::i. d.: ., 1~lo ob::u: e • ,-.

;:!' ;~~:u~n~~~ .. ~~:ri~or:: ~1;t'1~ :;~;~ t
... ~ .. n1 ... , ... ~i,:.n.u, p.u:a ui h..c:a.;J,o no '.Jbotm.)00 d..:, hosp W ~

lL1.. p,11 h.1 \rh,no J.1."SU municipal:~ por menor pn:., ~· I t:
PP~ ''"'20Jhp.,r.. Rci1SUOJ.:Pn:çoscm2Wllr20l6.ul2. p-.i~
Wlllr.l:>;l.J J.: '"'P""ª dp<cl>liza.J.a p,r., 1n,t11..., e nia.ttr.;k> 1k
~lhos de .;u coodi.:1on:xk, <km mun:eqt11uhdc. per QC'n., .. ç.o

:~r:_~ J:P :a:.;:·~'rcfor!"i :~~\!u~~~:1~
\,,.in.al ~ .. \\<CffO -'O km 2tt cb Rodo\1.:1 L~"rm.ica. ucu.1 tn. n1
c.p;ilub.1 .. por menor pt'C'\X' glob.ll lnfonn:.r;;õcs e E.da~.u 1::1 Sc,j!
f .,, 11J6-.: :1 "..:m.ul h,1ta,;;oc,u W'~b.J.i:;.,)\ b: 01\.:te~ do,
:S: i:'t d,.. «ruro.:-1J11no Ofi,:uJ "\" 4'1\:1. baKu\o b

lm 1 de J.:zcmbro J.: 2016
DRL'A \'IFIR.~ RODRIGL .:S

PRF.1 1.1 fLK \ \1L \:ICIP..\L DE \1TORIA
D,\ CO\QLISH .

\FC'RET \ RI,\ DE \D\11\ISTRA(,...\O

\\ISO
PIIEG \O PRESE,CIU ' lll!I016

O \l~n J~ \ 1~ _ J.;. ( ffll'JtO ll\
nxc-bln1i.:ino J1. P.:d1do l.k lmpu~ ao EJ11a.l do
~n~nono c-01 \p111r.ih.: pr.JtocobJ,) sob o r1 20 6-14

11- Ih pc'lil Pl,."S1"0:I Jut1:f1c:,, l nn1lt."t0 \lunu:r;a] ..\
1 \;;D Pt..b k,,~ (, doam ento Clb : ..i1spos..ç;io ann '" ~

:.i.no mcru.11 n:,, (:i,; ~ d:: locnp::u;
Ji. L1 .. 1.~ na P::i.;J f<:-zqLu m:IA

~P.:ICUUo\

'-U fO'; PERWU o, RO{ 1
ºre 1J1. 1: Ja CPJ..

\\ I',() D[ \_DJL DIC ,r;j.o E II0\10LOG \ (' lo
PR! G \ O Elf"TRÔ'-IC'O V 1n•12016

lJ ,a .. Wll d.: \,fouru~ da Prd.:- Iur.i \li; 1 t ..
\ M,u .J.1 ( ODQuut.t.. B..h1.J . ..:.orn ~ no rcl»óno e::n1tdol rca
~ \ 11111.W 1.o.. l 1c1~l,,,) II0\10LOGA o PxgAu [ld.rdo e o
1 "'.,!• lr-t CU,11) O~J.:!..) ,: a {'~tnlltl.;Xl d..: ~ Jllfkilta U·

T.ld;a é'rn Í\•nn~.io .; ca.pa,::ttl,ÇSo de Ascntcs Pol10cos n.: Aa U.:
'3u:lld.i: lu:ul. p.va • n:.11,a.;Ao de dots (021 CU'.JOS pm qu, nto
t-4 ~,>J;U C'J.:b IWIIJ ,1. (oordcn3çio \1wuc1~ ck Pmmoç.1 ,iJ
1 1.-,d.1.. R.....al (1:\( . ,.t;; a.;.,1fdo com os it..'."' IÇ(b .; qui:11;d:da

.. 1f w,001 no [J,uJ e ...,;lJ!, -'ne,,,s ao ..CmJX-' cm qu~ \DJt 01( A
00,:1 ~ \Xrt.vni;: J cmpr1.~ .\:erb1 (un,as Trt1r • .1i:n ... n:t~ e Qua-

11 .. ~., , \ LTOA qu, c,f...-:rtou ,1 mc.:nor prtço !oi~ d; R~
..... .liN61 r.31'3 o UOIC(I lA>C.: ... ~ ql.k:~ ,om ,.~ J C\ .. ;,.. de

:11., a.:1m:1 ~·rW,., Df 11-A. \1J' .\ qu, ~ µm a..:otad» a., b,
abl\tt1, J,'ar.l ... .:m!~1 J.a ":fenda cmprus.

\ nor.J. d.a (on.qu, u... _ d.: ftO\ ... n:tn: d!
FD\\\I DO -\1 \ f, SIL \ \

lnl1;

Diario Ofictal da

1 ,-r tf\(
r.

1\hll• DL R 1

• \ k

1\

R

( 1

r.

u-:c1ra. ~ ilc dezembro de 2016

t J I l.OC.A( ÃO t: •DJI DICACÁO
1 u Jt F lf.(C,,, 2'21ll61 "1001AD\I

r ffp ._l.l ,,.~"' aJ1liU.l crr. cngcnbana onl
d o:-~ wJo do ~~,,wncnto Samlll.no do

JO 01 d,.;i;o..'Tinc1:1 d,) abandono e decurio
.l (, ~o, l.J~ 12 l)OJ 1010. lnct.JO I e \ do

t J a 1.f ""~ Pro1cto &saco - APC"\O li
t, r ::>w J "'°"" ~ 21' .ol7 1001AD\I VE.',CE

C')',< P. TORA ' , 'TA BEATRll ~11lA-\1E. com o VA-
l \ R_, \ ~," 1 1Sc:tcccntoi e Cinquenta e Trts Mil

it r oo-.JCnta e Sctc Ccnt.1\'0S), coníonnc
1 L"! .1 tM fiorroloao a L.citaçJo u for·

lx-C E. 2 J, ..,,,cmbro de 2016
, LiU. LL , ,GL \R DE AZEVEDO

,!t;\JC::·:w:E ORÓS q
\I, lJt: ll Ít\(.. -\0

( ~ til ,F,1 I\L \ !Ol6 ll070!

~ l~1aaJ.l na ~ An.astac10
• ..... nm,.niQ aos intc~ que no dll
,. • 1l'illl l~or.ino loc:ilJ. es11n abnndo

r:p: P-.:s •• -o<r:11, 20lh 12 0701 ObJCIO
JI :.-r.( fr..'\ fC'r.11 (~pcd1cntc:Jd1dàl1co. gl-

. rrpca e hi@let'< pc:bOl1 e copil e
ª' e 1 ~ >::;i:t:r .u ~cbdc:s das Un1•
~ !~n d;-1,:, d;: O~ll.tc: O c:d1W c;omplao

: D a n .:... a ponu .ili Jmi desta publlaç3o.
, ,ut.1 eo de ~ 1, as 1 'Oh

, -o• ·Cí • J< Jrn:mbro de 201~
JUqo, \!EDriROS \10"1TE 1u,10R

Pre~uc110

IL P\L DE Ql IXERAMOBIM

TP,r I• C'O'-TR• TO '- IU06/l0l6

~ r... • 11J, ·'- pAi1 a..;i:nd~r ti n«cs.s1d.xks dJ
i it , trm1spor..: mdo\.13no e urbmo de
( xttr.t•.o RS r; <x ou Ctrttt mil c:tnlo e

\ t fk. 1 ~ JJ 12 201,- Da d.a AsJlMWrll

-.L ~ 11>"0da C'ombusmcl Lub. CNPJ

P lf' :l"' \I "CIPAL DE RU!,SAS

í Uf \T DE TER\10 \OITIVO

:l"t.i..Ul:e P~rc:jlUJ'3 \turuc,pal de Rm-
" f ,o( .l1~\C1o J.:i Sccrt:1.1.na de f.ducDÇ.\o

1, 3d \Ar (OIIC[....,~ LTilA • CSPJ n•
L :n< .. u.;io kpl ,n '7 fW'l!lr.úO 1· da

21 J< Junho ,i; ""' \1odahdadc da
JQ a (P.,JJ2Qi(IJ20lh-SE.\lED ObJC1o

• .;a J< .,,ai1wc, para a corutruçlo de OI
, 111 k>:al,l>4.l oo B.llrro l;qioa do Toco.
1 o ::i, pnm do "'""º o.l,u,o 180 d,as

aJro,o 18 . 1 l , , Do foro Com,.rca
J:Jl.13. 1DJ mdr.l \IIIU \t .. a Barros de
ll.W ro 11o

\ ~IPAL D! SOLOI\ÓPOLE
, • \E.'iTRI "Tl 1l \ E \IEIO A,\IB[El\íE

li 1 >O D JL LG.\ \1E,TO
O\•~ 1 \ ·I PI E, ·os ' ?014 Oo.10 OI

"' ?: ~ °),ujOI pote • CQla., IUf:I\CS d3

'"li r \1.:io Arnb1Clllr.: 111.l11fica 11 empresa
.. S \ .s 1 "D \ qi... Mt;NU x , enccdor.a do ccn.wnc

1 ~ Prt._-01 n • 2014 06 IU 01. CUJO Ob}CtO e
\; •.> J !I ... ,.::cw~ º" 5C' n-1ÇOS de P3' 1mcntllÇlo

j • IUifll.lli Cc.:ntr..J. Smu Tcrua e D11tnto
~ ")J,:onopolt' • co.mp~r ao setor de
litn de '111.iU d.: anumos rcfcn:ntcs ao
Julho de 1014 tob pena d< Rcsc1üo

~i adm1n1stra'1\M A cmprHJ. ICl'i o
C: i: dau ,oo~ot a pmtir da publteaçlo do

,.. ·~ .(. ck J..:.t..:mbro de l016
'>S(l~ 'tJGUIRA DE OU\EIRA

S.Ccn;unt

' u ~ - · .i d,. l~1Vi< 2001 que UlSlltuJ 1
• J O:.a,~ ~hh.c• 8'11.>alcu-a - ICP-Bnaal